
Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva dne  15.2. 2017    

 

Přítomno :  sedm  zastupitelů                                                           Omluvena:   

 

 

 

▪ Skládka biologického odpadu – pozemek byl vyjmut ze zemědělského půdního fondu. 

  

▪ Systém sběru a recyklace obalových odpadů – ECO-COM – zpětný odpad – obec obdržela 25.576,- Kč. 

 

▪ Bioplynová stanice – nevhodné skladování řepných řízků ( fotografie na obci ), otevřený poklop 

zásobníku – vše bylo předáno Ministerstvu zemědělství s žádostí o informace! 

            Reakce předsedy představenstva ZEMSPOL a.s. - Zaslán dopis do datové schránky obce, kde informuje  

            o neopodstaněnosti sdělení v zápise č.114 ohledně skladování řepných řízků. Zastupitelstvo rozhodlo, že 

            bude oslovena ČIŽP, aby se k danému problému a fotografiím vyjádřila.    

 

            Policie ČR předala starostovi přehled činnosti v obci Jílovice za rok 2016..   

 

▪ HZS Třebechovice nabízí okolním obcím své služby – cena by byla předem dohodnuta. V současné době 

záleží na místním spolku SDH, zda-li v rámci svých možností jsou schopni tyto služby vykonávat 

vlastními silami.  SDH  Jílovice postoupí tuto službu HZS  v Třebechovicích p. O. – starosta obce 

domluví podmínky. 

 

▪ Antuka na hřiště – vybrána firma SCHMID – Stará Boleslav , kde byla dohodnutá cena 250 tis. Kč 

včetně DPH. Smlouva bude v nejbližší době podepsána. 

 

▪ Policie ČR řešila nebezpečnou situaci v silničním provozu (silně znečištěná komunikace „Na Ladech“) 

              

 

▪ Stížnosti občanů na zápach v obci z navezené hlíny „ Na Ladech „ a znečištěnou komunikaci.  

 

▪ Stížnost občanů na nepříjemný zápach z kouřovodu  z nemovitosti v centru obce. ( majiteli nemovitosti 

bude zasláno upozornění ) 

 

▪ Stížnost občanů na volně pobíhající psy  - majitelé budou obeslány dopisem. 

 

▪ SDH Jílovice žádá o příspěvek od obce :  

 

-   ples ( 10.3. 2017 ) – 1000,- Kč,  ( schváleno )  

             -   karneval    ( 12.3. 2017 ) – 1000,- Kč. ( schváleno ) 

             -   vycházkové uniformy 8- 10 ks ( do příští schůzky dodat cenu   jedné uniformy ) 

 

 

 

 

             Vypracovala : M. Škopová                                                                       Schválil :   V. Ježek 

                                                                                                                                    starosta obce 


